to nº 859/75-GP – capitulo V, artigo 50, letra “g”  - Secretaria
Municipal de Saúde.

Volta Redonda,  08 de agosto de 2005

JOSÉ ROBERTO ROXO DE LIMA
Secretário Municipal de Saúde

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria N°: 422/2005– CONCEDER, a contar de 31/07/
2005, 185 (cento e oitenta e cinco) dias, de Licença Para Tra-
to de Interesse Particular, sem Vencimentos, em prorroga-
ção, à servidora ANA LUCIA CALZAVARA – Matrícula: 158160,
ocupante do cargo de Professor do 1º Grau – 1ª Fase – Se-
cretaria Municipal de Educação.

Portaria N°: 435/2005– CONCEDER, a contar de 15/08/
2005, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, ao ser-
vidor ELSON MACHADO,  Matrícula: 093068, lotado na -
Secretaria Municipal de Planejamento.

Portaria N°: 437/2005 – CONCEDER, a contar de 01/08/
2005, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, à servi-
dora ALINE ROCHA PERES – Matrícula: 219401, ocupante
do cargo de Medico, lotada junto ao SAH – Secretaria Munici-
pal de Saúde.

Volta Redonda, 08 de agosto de 2005.

CARLOS MACEDO DA COSTA

[...]

ao Programa desta Secretaria  de segunda-feira à sexta-feira.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.65.08.243.0026.2.005
ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.9.0.30.00-99 e
3.3.9.0.30.00-92
VALORES:  R$ 29.731,20 (vinte e nove mil setecentos e trin-
ta e um reais e vinte centavos)  e R$ 10.171,20 (dez mil cento
e setenta e um reais e vinte centavos)
PRAZO: 3 (três) meses
DATA DA ASSINATURA:  04 de julho de 2005
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.233-2005 – FMAS/SMAC
EMPENHOS:  Nº  65.277-5 e Nº 65278-5  de  01/07/2005-
FMAS/SMAC

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 031/2005

[...]

tação de serviços relativo à locação de 11 (onze) equipamen-
tos de alarmes instalados nas Unidades Administrativas da
Secretaria Municipal de Ação Comunitária, firmado em 24/02/
2005 (Contrato n º 010/2005).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.65.08.244.0031.2.012
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00-99
VALOR: R$ 1.746,60 (hum mil e setecentos e quarenta e seis
reais e sessenta centavos)
PRAZO: 05 (cinco) meses
DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2005.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00069-2005 – FMAS/SMAC
EMPENHO: Nº 65310-5 – 20/07/2005

Secretaria Municipal de
Ação Comunitária

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS no uso de suas